

Międzyrzecz 15.04.2022 r.

Znak postępowania 32/ZP4/DEOS/POIIS/2022

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści zapytania ofertowego skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Przeprowadzenie działań informacyjno – promujących Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Międzyrzecz z zapewnieniem wysokiej efektywności eksploatacyjnej systemu wodno-ściekowego oraz jego adaptacyjności do zmian klimatu” udzielamy następujących odpowiedzi:

1. Czy za miejsca, w których będą montowane tablice trzeba będzie ponosić opłaty za zajęcie tego miejsca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca nie będzie ponosił żadnych dodatkowych opłat za udostępnienie miejsca do umieszczenia tablic.

2. Czy Zamawiający przekaze podkład mapy na podstawie, którego będzie można stworzyć docelowy projekt mapy na tablicę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni dane i informacje niezbędne do opracowania tablicy w tym podkład mapowy i projekt zagospodarowania terenu oczyszczalni.

3. Czy tablice mają być wolnostojące montowane w gruncie czy na ścianie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z OPZ każda z tablic ma mieć dodatkową konstrukcję umożliwiającą jej mocowanie do podłoża. Zamawiający doprecyzowuje, że powinien być to rodzaj stelaża wykonany ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie (ocynkowanej) i malowany proszkowo na kolor z palety RAL ustalony z Zamawiającym po podpisaniu umowy i przedstawieniu projektu tablicy. Zamawiający wskaże miejsce lokalizacji tablicy po podpisaniu umowy.

4. Czy komiksy mają być w formie drukowanej czy animowanej jak film?

Odpowiedź Zamawiającego:

Komiksy powinny mieć formę prezentacji multimedialnej (np. Power Point) umożliwiającej Zamawiającemu prowadzenie promocji projektu i edukacji ekologicznej.

5. Czy strona internetowa projektu ma być zrobiona na autorskim cms i szablonie czy mogą być to cms i szablony np. na wordpressie.?





Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Odpowiedź Zamawiającego:

Strona internetowa projektu już funkcjonuje jako podstrona na stronie Zamawiającego <http://www.mpwik.org>, należy ją tylko uzupełniać o bieżące informacje jak wskazaliśmy w załączniku 6-opis przedmiotu zamówienia, pkt 6, ppkt 6.

6. Czy jest możliwość przedłużenia terminu składania ofert ze względu na okres świąteczny ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

7. Czy film ma mieć napisy oraz tłumacza migowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga używania napisów i zastosowania języka migowego.

PREZES ZARZĄDU

Bogusław Czop